
U C H W A Ł A   Nr XXIII/190/12 
Rady Miasta  Międzyrzec  Podlaski 

z  dnia  28 czerwca 2012 r. 
 
w sprawie utworzenia spółki pod firmą " Miejska Gospodarka  
Komunalna  Spółka  z o.o.”  z  siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim. 
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 lit. f i g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 
9, ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  
z 2011 r. Nr 45, poz. 236), art. 529 § 1 pkt 4 ustawy  z dnia 8 listopada 2000 r. 
Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2000 r. Nr 94, poz. 1037, z późn. zm.) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Postanawia się utworzyć spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą 
"Miejska Gospodarka Komunalna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością"  
z siedzibą w Międzyrzecu Podlaskim.  
 

§ 2 
Kapitał zakładowy spółki, o której mowa w § 1, utworzony zostanie w wyniku 
przeniesienia części majątku powstałego z podziału Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych Spółka z o.o. w Międzyrzecu Podlaskim, w której Miasto 
Międzyrzec Podlaski jest jedynym udziałowcem. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 


